BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER
N
VITE A TESTA TRONCOCONICA ESAGONALE
PER SOLLEVAMENTO
UNA VITE PER TUTTE LE APPLICAZIONI DI TRASPORTO
La forma della testa garantisce la piena compatibilità con tutti i sistemi di

Nonostante la testa esagonale, VGS PLATE
è perfettamente compatibile con ganci di
sollevamento come WASP e WASPL grazie alla
falsa rondella troncoconica.
La dima JIG REUSE consente la verifica di deformazione plastica,
usura del filetto e consumo del rivestimento, a garanzia della sicu-
rezza nel riutilizzo.
01-26  |  VGS PLATE  |  VITI PER LEGNO
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
CODICI E DIMENSIONI PRODOTTI CORRELATI
LIMITATORE DI COPPIA
DIMA DI CONTROLLO PER VITI
RIUTILIZZABILI